香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責,對其準確性 或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚 賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Innovent

信達生物製藥

INNOVENT BIOLOGICS, INC.

(於開曼群島註冊成立的有限公司) (股份代號:1801)

終止關連交易

茲提述本公司日期為2024年10月25日之公告,內容有關建議認購事項(「**該公告**」)。除另有界定者外,本公告所用詞彙與該公告所界定者具有相同涵義。

董事會宣佈,Fortvita與Lostrancos經進一步考慮後,雙方同意透過Fortvita與Lostrancos於2024年11月3日訂立的終止協議,以終止認購協議。因此,雙方將獲解除及免除各自於認購協議項下的權利及責任。

本公司重申其對發展國際業務的積極願景,及Fortvita作為開展海外業務的平台,在推動本公司成為全球性生物製藥企業的長期目標方面的作用。與此同時,管理團隊始終致力於為本公司及其股東創造長期價值。建議認購事項旨在表明管理層對發展本公司國際業務的長期承諾。然而,自2024年10月25日宣佈建議認購事項以來,本公司收到其股東對該提案的反饋及不同看法。本公司與董事會已審慎考慮,並決定不繼續進行建議認購事項。因此,Fortvita和Lostrancos已共同同意終止認購協議。

本公司仍全力致力於其戰略目標,並將持續支持國際業務的長期發展。與於當前時間以當前形式繼續進行建議認購事項相比,終止建議認購事項屬公平合理,更 為符合本公司及其股東的整體利益。

> 承董事會命 信**達生物製藥** 主席兼執行董事 **俞德超博士**

香港,2024年11月3日

於本公告刊發日期,董事會包括主席兼執行董事俞德超博士及執行董事奚浩先生及張倩女士、及獨立非執行董事Charles Leland Cooney博士、許懿尹女士、陳凱先博士、Gary Zieziula先生、陸舜博士及陳樹云先生。